АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2013 г. № 569-па

г. Магадан

О перечне информации, предоставляемой потребителям услуг
государственных учреждений социальной поддержки  и социального

обслуживания населения Магаданской области

 В  целях формирования независимой системы оценки качества

работы организаций, оказывающих социальные услуги,  администрация

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности

государственных учреждений социальной поддержки и социального

обслуживания населения Магаданской области, предоставляемой

потребителям услуг.

2. Установить, что предоставление информации осуществляется

путем размещения ее в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на портале администрации Магаданской области в разделе

департамента социальной поддержки населения администрации

Магаданской области и сайтах учреждений системы социальной защиты

населения.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на врио заместителя губернатора области Исаеву Т.А.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Магаданской области

от «20» июня 2013 г. № 569-па

П Е Р Е Ч Е Н Ь

информации о деятельности государственных учреждений социальной

поддержки и социального обслуживания населения Магаданской

области,  предоставляемой потребителям услуг

 1. Категория лиц, имеющих право на получение услуги.

 2. Содержание услуги.

 3. Перечень документов, необходимых  для получения услуги.

 4. Порядок предоставления услуги.

 5. Показатели и критерии эффективности деятельности работников

учреждений.

________________